CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº cJ.;L DE 20 DE FEVEREIRO DE 2017
(Do Sr. Vereador EDUARDO APOLINÁRIO DE VASCONCELLOS)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 oq ~ /2017

CM-PALMITAL Jfl_,.ff~_/2017

Senhor Presidente, Requeiro a V.Exa., nos tennos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado ofício ao Ilmo. Sr. Edson Rogatti, DD. Presidente da Santa

Casa de Misericórdia de Palmital/SP, solicitando que envie a esta Casa de Leis urna relação com

nome, carga horária, horário de atendimento, sa1ário e qual a forma de contrato de todos os

profissionais de fisioterapia que prestam serviços na entidade.

Plenário Vereador Profº Alcides Prado Lacreta, em 20 de fevereiro de 2017.

EDUARDO RIO DE VASCONCELLOS

Rodolfó Mansoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL Ji)_1 ~ l}f111

/p e../
Rodolfo Mansoleli

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49 .893.225/0001-03 -www.palmital.sp .leg .br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br